
UCHWAŁA NR XLVI/417/2022 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Ostrzeszów 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.), w związku z § 17 uchwały Rady Miejskiej Ostrzeszów nr XXVII/222/2020 z dnia 12 listopada 
2020 roku w sprawie Statutu Miasta i Gminy Ostrzeszów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 8937 i z 2022 r. 
poz. 710) Rada Miejska Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie protokołu komisji skrutacyjnej z dnia 24 lutego 2022 roku stwierdza się wybór w 
wyniku tajnego głosowania radnego Marcina Łuczaka na funkcję II Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej Ostrzeszów.  

§ 2. Traci moc obowiązującą uchwała nr I/3/2018 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 22 listopada 
2018 r. w sprawie stwierdzenia wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10A1D329-D0D5-43DC-ABA9-BBCEE3D87E71. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 16 lutego 2022 r. radna Rady Miejskiej Ostrzeszów Danuta Gagatek złożyła rezygnację 
z pełnienia funkcji II Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Ostrzeszów, którą to rezygnację Rada Miejska 
Ostrzeszów w drodze odrębnej uchwały przyjęła. Z uwagi na fakt, że Statut Miasta i Gminy Ostrzeszów w § 
16 ust. 1 ustala ilość wiceprzewodniczących rady na dwóch konieczne jest powołanie innego radnego na 
wakujące stanowisko. 

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

    
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10A1D329-D0D5-43DC-ABA9-BBCEE3D87E71. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Uzasadnienie



